
     Zarządzenie Nr 235/10 

     Wójta Gminy Żołynia 

     z dnia 6 grudnia 2010r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żołynia na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, Uchwały Rady Gminy Żołynia z dnia 29 

stycznia 2010r. Nr XXV/175/10- Uchwała budżetowa Gminy Żołynia na 2010r., pism 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.11.2010r. Nr F.VI-3011-1/156/10 i NrF.VI-3011-

1/154/10 i z dnia 30.11.2010r. Nr F.VI-3011-1/167/10 w sprawie dotacji celowych, 

     zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 15.810,00, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 15.810,00, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 3. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy na 2010 rok na kwotę 63.182,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 4. 

Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych gminy dokonane 

przez dyrektorów tych jednostek na kwotę 47.153,89,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

      § 5. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z wiązanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 11.000,00, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

      § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 235/10 

      Wójta Gminy Żołynia z dnia 6 grudnia 2010r. 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Żołynia na 2010 rok. 

 

1. Zwiększenie planu dochodów. 

 

Dział rozdział § Wyszczególnienie     Kwota 

 

852 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  3.110,00 

    w tym: 

   2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację własnych zadań bieżących 

    gmin (związków gmin)    3.110,00 

 

 85216   Zasiłki stałe      3.080,00 

    w tym: 

   2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację własnych zadań  bieżących 

    gmin (związków gmin)    3.080,00 

 

 85219   Ośrodki Pomocy Społecznej       520,00 

    w  tym: 

   2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację własnych zadań bieżących 

    gmin (związków gmin)       520,00 

 

 85295   Pozostała działalność     11.000,00 

    w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

    na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej oraz innych zadań 

    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 11.000,00 

852 Dział pomoc społeczna       17.710,00 

Razem zwiększenie planu dochodów      17.710,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

2. Zmniejszenie planu dochodów. 

 

Dział rozdział § Wyszczególnienie     kwota 

 

852 85213   Składki na ubezpieczenia  zdrowotne 

    Opłacane za osoby pobierające niektóre 

    Świadczenia z pomocy społecznej, 

    Niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

    Uczestniczące w zajęciach integracji   1.900,00 

    społecznej 

    w tym: 

   2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację własnych zadań bieżących  

    gmin (związków gmin)    1.900,00 

__________________________________________________________________________ 

852 Dział pomoc społeczna       1.900,00 

Razem zmniejszenie planu dochodów      1.900,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 235/10 

      Wójta Gminy Żołynia z dnia 6 grudnia 2010r. 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żołynia na 2010 rok. 

 

1. Zwiększenie planu wydatków. 

 

Dział  rozdział § Wyszczególnienie      kwota 

 

852 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

    składki na ubezpieczenia emerytalne  

    i rentowe      3.110,00 

    w tym; 

   3110 świadczenia społeczne    3.110,00 

 

 85216   Zasiłki stałe      3.080,00 

    w tym: 

   3110 świadczenia społeczne    3.080,00 

 

 85219   Ośrodki Pomocy Społecznej       520,00 

    w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników     520,00 

 

 85295   Pozostała działalność     11.000,00 

    w tym: 

   3110 świadczenia społeczne    11.000,00 

852 Dział pomoc społeczna       17.710,00 

Razem zwiększenie planu wydatków      17.710,00 

 

2. Zmniejszenie planu wydatków. 

 

Dział rozdział § Wyszczególnienie     kwota 

 

852 85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

    opłacane za osoby pobierające niektóre 

    świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

    świadczenia rodzinne oraz za osoby 

    uczestniczące w zajęciach w centrum 

    integracji społecznej     1.900,00 

    w tym: 

   4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne   1.900,00 

    

852 Dział pomoc społeczna       1.900,00 



Razem  zmniejszenie planu wydatków      1.900,00 

 

 

 

 

      Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 235/10 

      Wójta Gminy Żołynia z dnia 6 grudnia 2010r. 

 

Szczegółowe zestawienie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Żołynia na 2010 

rok. 

 

Dział rozdział § Wyszczególnienie   Zwiększenie   Zmniejszenie 

 

010 01095   Pozostała działalność    4,00  4,00 

    w tym: 

   4300 zakup usług pozostałych   -  4,00 

   4430 różne opłaty i składki    4,00  - 

010 Dział rolnictwo i łowiectwo      4,00  4,00 

 

600 60016   Drogi publiczne gminne     18.000,00    18.000,00 

    w tym: 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe       8.000,00  - 

   4210 zakup  materiałów i wyposażenia    10.000,00  - 

   4270 zakup usług remontowych   -     18.000,00 

600 Dział transport i łączność        18.000,00     18.000,00 

 

700 70005   Gospodarka gruntami i  

    nieruchomościami        6.000,00       6.000,00 

    w tym: 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  -       6.000,00 

   4300 zakup usług pozostałych       6.000,00  - 

700  Dział gospodarka mieszkaniowa         6.000,00       6.000,00 

 

750 75011   Urzędy wojewódzkie           925,00          925,00 

    w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe   -          925,00 

   4300 zakup  usług pozostałych          650,00  - 

   4750 zakup akcesoriów komputerowych, 

    w tym programów i licencji          275,00  - 

 

 75023   Urzędy gmin, miast i miast na prawach 

    powiatu       19.700,00     19.700,00 

    w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -     19.700,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia      5.000,00  -

   4300 zakup usług pozostałych       5.000,00  -

   4350 zakup usług dostępu do sieci  

    Internet            500,00  -

   4360 zakup usług telekomunikacyjnych 



    telefonii komórkowe        1.000,00  - 

   4370 zakup usług telekomunikacyjnych 

    telefonii stacjonarnej        1.200,00  - 

   4410 podróże służbowe krajowe       3.000,00  - 

 

Dział rozdział §  Wyszczególnienie   Zwiększenie   Zmniejszenie 

 

   4750 zakup akcesoriów komputerowych, 

    w tym programów i licencji       4.000,00  - 

 

 75056   Spis powszechny i inne          240,00           240,00 

    w tym: 

   4110 składki na ubezpieczenie społeczne          200,00     - 

   4120 składka na Fundusz Pracy             40,00  - 

   4210   zakup materiałów i wyposażenia       -           240,00 

 

 75075   Promocja jednostek samorządu 

    terytorialnego             500,00           500,00 

    w tym: 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe           500,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych   -           500,00 

 

 75095   Pozostała działalność            300,00           300,00 

    w tym: 

   4300 zakup usług pozostałych           300,00  - 

   4430 różne opłaty i składki    -           300,00 

750 Dział administracja publiczna        21.665,00        21.665,00 

 

754 75412   Ochotnicze straże pożarne        2.390,00  - 

    w tym: 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe        1.000,00  - 

   4260 zakup energii elektrycznej           100,00  - 

   4280 zakup usług zdrowotnych           260,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych        1.000,00  - 

   4370 zakup usług telekomunikacyjnych 

    telefonii stacjonarnej              30,00  - 

754 Dział bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    2.390,00  - 

 

758 75818   Rezerwy ogólne i celowe   -      9.013,00 

    w tym: 

   4810 rezerwy     -      9.013,00 

758 Dział różne rozliczenia      -      9.013,00 

 

851 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi       2.000,00      2.000,00 

    w tym: 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  -      2.000,00 

   4300 zakup usług pozostałych        2.000,00  - 

851 Dział ochrona zdrowia           2.000,00      2.000,00 

 



 

 

 

 

 

Dział rozdział § Wyszczególnienie   Zwiększenie   Zmniejszenie 

 

852 85202   Domy pomocy społecznej   -      5.000,00 

    w tym: 

   4330 zakup usług przez jednostki 

    samorządu terytorialnego od innych 

    jednostek samorządu 

    terytorialnego     -      5.000,00 

 

 85295   Pozostała działalność           5.000,00       - 

    w tym: 

   3110 świadczenia społeczne        5.000,00  - 

852 Dział pomoc społeczne           5.000,00      5.000,00    

 

854 85415   Pomoc materialna dla uczniów          423,00  - 

    w tym: 

   4240 stypendia dla uczniów           287,00  - 

   4260 inne formy pomocy dla uczniów          136,00  - 

854 Dział  edukacyjna opieka wychowawcza            423,00  - 

 

900 90003   Oczyszczanie miast i wsi        6.100,00      1.100,00 

    w tym: 

   3020 wydatki osobowe niezaliczane 

    do wynagrodzeń            750,00  - 

   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne      -      1.100,00 

   4120 składka na Fundusz Pracy           350,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych        5.000,00  - 

 

 90019    Wpływy i wydatki związane z 

    gromadzeniem środków z opłat i kar 

    za korzystanie ze środowiska                400,00         400,00 

    w tym: 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  -         400,00 

   4300 zakup usług pozostałych           400,00  - 

900 Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska        6.500,00      1.500,00 

 

921 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 

    i kluby           1.200,00  - 

    w tym: 

   2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

    samorządowej instytucji kultury       1.200,00  - 

921  Dział kultura fizyczna i sport          1.200,00  - 

Razem przeniesienia w planie wydatków budżetu      63.182,00   63.182,00  



 

 

 

 

 

     Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 235/10 

     Wójta Gminy Żołynia z dnia 6 grudnia 2010r. 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian w planach finansowych dokonane przez dyrektorów tych 

jednostek na 2010 rok. 

 

Dział rozdział § Wyszczególnienie   Zwiększenie   Zmniejszenie 

 

801 80101   Szkoły podstawowe   13.923,00 13.923,00 

    w tym: 

   3020 wydatki osobowe nie zaliczane  

    do wynagrodzeń    -   3.965,00 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -   5.461,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  -      922,00 

   4120 składka na Fundusz Pracy   -      240,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe   -      611,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 9.590,00  - 

   4240 zakup pomocy dydaktycznych, 

    dydaktycznych i książek   -        37,00 

   4260 zakup energii     -   1.561,00 

   4280 zakup usług zdrowotnych      359,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych   -      617,00 

   4370 opata z tytułu zakupu usług 

    telekomunikacyjnych telefonii  

    stacjonarnej        129,00  - 

   4410 podróże służbowe krajowe      721,00  - 

   4430 różne opłaty i składki       969,00  - 

   4740 zakup materiałów papierniczych 

    do sprzętu drukarskiego 

    i urządzeń kserograficznych   -      509,00 

   4750 zakup akcesoriów komputerowych, 

    w tym programów i licencji  2.155,00  - 

 

 80104   Przedszkola    18.400,00 18.400,00 

    w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - 18.400,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia   5.500,00  - 

   4240 zakup pomocy naukowych, 

    dydaktycznych i książek         94,00  - 

   4260 zakup energii elektrycznej     9.568,00  - 

   4280 zakup usług zdrowotnych               50,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych    3.074,00  - 

   4740 zakup materiałów papierniczych 

    do sprzętu drukarskiego i urządzeń 



    kserograficznych        114,00  - 

 

 

 

Dział rozdział § Wyszczególnienie   Zwiększenie   Zmniejszenie 

 

 80110   Gimnazja         576,00      576,00 

    w tym: 

   4240 zakup pomocy naukowych, 

    dydaktycznych i książek       576,00  - 

   4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

    telekomunikacyjnych telefonii 

    stacjonarnej     -     576,00 

 

 80113   Dowóz uczniów do szkół    4.904,00  4.904,00 

    w tym: 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  -     674,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe   -  4.230,00 

   4300 zakup usług pozostałych    4.904,00  - 

 

 80114   Zespoły ekonomiczno  

    administracyjne szkół                371,00     371,00 

    w tym: 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe           280,00  - 

   4280 zakup usług zdrowotnych         74,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych   -     371,00 

   4410 podróże służbowe  krajowe          17,00  - 

 

 80120   Licea ogólnokształcące       853,00     853,00 

    w tym: 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia      355,00  - 

   4240 zakup pomocy naukowych, 

    dydaktycznych i książek       298,00  - 

   4280 zakup usług zdrowotnych   -     853,00 

   4410 podróże służbowe krajowe       200,00  - 

801 Dział oświata i wychowanie     39.027,00 39.027,00 

 

852 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia 

    z funduszu alimentacyjnego 

    oraz składki na ubezpieczenia 

    emerytalne i rentowe 

    z ubezpieczenia społecznego  2.948,89    2.948,89 

    w tym: 

   3020 wydatki osobowe nie zaliczane 

    do wynagrodzeń    -         25,99 

   3110 świadczenia społeczne   -    1.000,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia    900,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych  2.048,89    - 

   4410 podróże służbowe krajowe        -         72,90 

   4700 szkolenia pracowników nie  



    będących członkami korpusu 

    służby cywilnej    -       480,00 

   4750 zakup akcesoriów komputerowych, 

    w tym programów i licencji   -    1.370,00 

Dział rozdział § Wyszczególnienie           Zwiększenie     Zmniejszenie 

 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  5.178,00    5.178,00 

    w tym: 

   3040 nagrody o charakterze  

    szczególnym    4.488,00  - 

   4010 wynagrodzenia osobowe  

    pracowników     -    2.718,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe     690,00  - 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  -    1.300,00 

   4280 zakup usług zdrowotnych   -       160,00 

   4750 zakup akcesoriów komputerowych, 

    w tym programów i licencji   -    1.000,00 

852 Dział pomoc społeczna     8.126,89            8.126,89 

Razem zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych 47.153,89 47.153,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 235/10 

      Wójta Gminy Żołynia z dnia 6 grudnia 2010r. 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej w 2010 roku. 

 

1. Zwiększenie planu dochodów. 

 

Dział  rozdział § Wyszczególnienie     kwota 

 

852 85295   Pozostała działalność     11.000,00 

    w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację bieżących zadań zleconych  

    gminie (związkom gmin) ustawami   11.000,00 

852 Dział pomoc społeczna       11.000,00 

Razem zwiększenie planu dochodów      11.000,00 

 

2. Zwiększenie planu wydatków        

 

Dział rozdział § Wyszczególnienie     kwota 

     

852 85295   Pozostała działalność     11.000,00 

     w tym: 

   3110 świadczenia społeczne    11.000,00 

852 Dział pomoc społeczna       11.000,00 

Razem zwiększenie planu wydatków      11.000,00 

 

 

 

    

 

 

 

 

 


